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O Spotce

Grupa INPRO to od niemal 40 lat stabilnie rozwijajgce sie przedsiebiorstwo, o bogatej ofercie
mieszkaniowej. W portfolio Spotki znajdujg sie apartamenty, lokale o podwyzszonym standardzie,
domy jednorodzinne oraz mieszkania popularne. Ponadto, INPRO w ramach swojej dziatalnosci
tworzy kompleksowg oferte osiedlowg, obejmujgcg rowniez infrastrukture ustugowo - handlowa.

Grupa INPRO to zespdt doswiadczonych, kompetentnych ekspertow w swoich dziedzinach, ktorzy
razem tworzg optymalne rozwigzania, bedgce odpowiedzig na potrzeby nabywcow mieszkan.

W | kwartale 2024 roku Grupa Inpro wypracowata skonsolidowane przychody ze sprzedazy na
poziomie 88,4 min zt czyli 0 71% wiecej w porownaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego.

Rentownos¢ netto wzrosta z 11%, w odniesieniu do 9% rok wczesniej.

Zysk netto wzrdst o 118 % do poziomu 10,1 min zt.




Grupa INPRO (stan na dzien 31.03.2024 r.) inpro

DZIALALNOSC DZIALALNOSC
DEWELOPERSKA UStUGI INSTALACYJNE PREFABRYKACJA HOTELARSKA
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Lokale mieszkalne:
e Apartamenty
e Mieszkania popularne
e Mieszkania o podwyzszonym standardzie
e Domy jednorodzinne
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Aranzacja i wykonczenie wnetrz Instalacje sanitarno - grzewcze Prefabrykowane elementy Wynajem i zarzadzanie
betonowe i zelbetonowe nieruchomosciami witasnymi
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STRUKTURA SPRZEDAZY GRUPY KAPITALOWEJ INPRO

Segmentacja przychodow Grupy INPRO SA
za I kwartat 2024 rok

u Dziatalnosc¢ deweloperska

® Produkcja prefabrykatow

. Instalacje sanitarno-
grzewcze

" Wynajem nieruchomosci

Gtownym obszarem dziatalnosci Grupy Kapitatowej INPRO jest budowa mieszkan, zarowno
popularnych, jak i o podwyzszonym standardzie. W ciggu 38 lat funkcjonowania, przedsiebiorstwo
dostarczyto na rynek ok. 100 inwestycji budowlanych, oddajgc do uzytku prawie 11 000 lokali (dotyczy
Inpro SA oraz Domesta). Pozwala to plasowac¢ Spotke w rankingu liderow trojmiejskiego rynku
deweloperskiego. 4



Podsumowanie sprzedazy w | kwartale 2024 roku

W pierwszych trzech miesigcach 2024 roku Grupa Kapitatowa INPRO SA sprzedata tgcznie 212 lokali (w rozumieniu umow
przedwstepnych netto), to jest o 27 % wiecej niz w okresie porownywalnym (przez pierwsze trzy miesigce ubiegtego roku Grupa
sprzedata 167 lokali).

INPRO SA podpisata w | kwartale 2024 roku 132 umowy przedwstepne netto. Dla porodwnania, w analogicznym okresie 2023 r.
Spotka zawarta 122 umowy netto.

Spotka zalezna - DOMESTA Sp. z 0.0. zawarta w pierwszym kwartale 2024 roku 80 umoéw przedwstepnych netto.

Grupa Kapitatowa INPRO w pierwszym kwartale br. przekazata tgcznie 159 lokali (w tym INPRO SA wydata 129 lokali) i byto to 0 69
% wiecej niz w | kwartale 2023 roku, kiedy to Grupa wydata 94 mieszkania.

Zdecydowana wiekszosc¢ obrotow Spotek INPRO i DOMESTA przypadac bedzie na drugg potowe roku 2024. Przy zatozeniu braku
opdznien w procedurach administracyjnych zwigzanych z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie, do konca 2024 r. zrealizowane
zostang nastepujgce projekty (tgcznie w roku 933 lokali):

e Osiedle Urzeka budynek 3

e Osiedle Leszczynowy Park budynek 5

e Osiedle Nowe Potudnie budynki 1i 2

e Osiedle Polana Kampinoska budynki EFG

e Apartamenty w Mikofajkach

» Osiedle Koncept etap Il budynki EF

e Osiedle Optima etap VI domy jednorodzinne

» Osiedle Optima etap VIl

e Osiedle Atut |

e Osiedle Atut Il




Nowe inwestycje w 2024 roku

W 2024 roku Grupa planuje wprowadzic do oferty nastepujgce lokalizacje:

e Osiedle Dwor Migowo w Gdansku (122 lokale),
e Osiedle Polana Kampinoska budynki A, B w Gdansku (8 lokali),

e Osiedle Leszczynowy Park w Gdansku budynek nr 6 (36 lokali),
e Osiedle Nowe Potudnie budynek 4 w Gdansku (74 lokali),

e Osiedle #Na Swoim 2 budynek 1 (50 lokali),

e Osiedle Urzeka budynek 5 (45 lokali),

Z uwagi na wielkos¢ oferty wprowadzonej do sprzedazy w 2022 i 2023 roku,
decyzje o wprowadzeniu kolejnych projektow uzaleznione bedg od sytuacji
gospodarczej i mozliwosci popytowych potencjalnych nabywcow.
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Liczba wydanych lokali Grupy
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Skonsolidowane wyniki finansowe

1Q 2024 1Q 2023

Dziatalnos¢ kontynuowana

Przychody ze sprzedazy

Koszt wtasny sprzedazy

Zysk (strata) brutto ze sprzedazy

Koszty sprzedazy

Koszty ogblnego zarzadu

Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) na dziatalnosci operacyjnej
Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk (strata) brutto

Podatek dochodowy

Zysk (strata) netto z dziatalnosci kontynuowanej

CALKOWITE DOCHODY OGOLEM

88 397

(64 007)

24 390
(2 700)
(7 392)
892
(800)
14 390
180

(2 005)
12 565
(2 427)
10 138

10138

51798

(33 291)

18 507
(3 638)
(6 749)
329
(171)
8 278
215

(2 611)
5 882
(1226)
4 656

4 656
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Jednostkowe wyniki INPRO S.A.

1Q 2024 1Q 2023

Dziatalnos¢ kontynuowana

Przychody ze sprzedazy

Koszt wtasny sprzedazy

Zysk (strata) brutto ze sprzedazy

Koszty sprzedazy

Koszty ogbdlnego zarzadu

Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) na dziatalnosci operacyjnej
Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk (strata) brutto

Podatek dochodowy

Zysk (strata) netto z dziatalnosci kontynuowanej

CALKOWITE DOCHODY OGOLEM

66 501

(52 198)

14 303
(1 366)
(3 154)
669
(668)
9784
90
(967)
8 907
(1739)
7 168

7 168

34 412

(24 818)

9594
(1685)
(2 914)

176
(50)
5121
175
(1057)

4239

(877)

3 362

3 362
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Podstawowe dane finansowe Grupy inpro

31.03.2024 31.12.2023

AKTYWA (niebadane) (badane)

Aktywa trwate (dtugoterminowe) 159598 162191
Rzeczowe aktywa trwate 60 924 61131
Wartoscé firmy 6708 6708
Pozostate wartosci niematerialne 148 178
Naleznosci dtugoterminowe 766 890
Nieruchomosci inwestycyjne 88 931 89761
Inne dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 27 23
Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 2094 3500
Aktywa obrotowe (krotkoterminowe) 687473 637 114
Zapasy 548 303 538 369
Naleznosci z tytutu dostaw i uslug oraz pozostate naleznosci 22936 22 247
Biezace aktywa podatkowe 80 48
Pozostate aktywa finansowe 24184 29276
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 91970 47174
SUMA AKTYWOW 847071 799 305
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PASYWA
Kapitat wtasny (przypisany akcjonariuszom jednostki dominujacej)
Wyemitowany kapitat akcyjny

Kapitaty rezerwowe

Zyski zatrzymane

Nadwyzka ze sprzedazy akcji powyzejwartoSci nominalnej

Kapitaty przypisane akcjonariuszom niekontrolujagcym
Kapitat wtasny ogotem

Zobowiazania dtugoterminowe

Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Rezerwa na zobowigzania z tytutu Swiadczen emerytalnych
Dtugoterminowe kredyty i pozyczki bankowe

Zobowigzania z tytutu emisji dtuznych papieréw wartoSciowych
Pozostate zobowiazania finansowe (leasing)

Zobowiazania handlowe i pozostate

Zobowiazania krotkoterminowe

Rezerwy krotkoterminowe

Krotkoterminoowe kredyty i pozyczki

Zobowigzania z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych
Pozostate zobowigzania finansowe (leasing)

Zobowigzania biezace z tytutu podatku dochodowego
Zobowigzania handlowe i pozostate

Stan zobowigzan ogotem

SUMA PASYWOW

31.03.2024
(niebadane)

464 277
4004
11051
386 985
62 237

40 241

504 518

111189
5255
392
38576
55591
4667
6708
231 364
16 008
63 795
5 569
2836
304
142 852
342 553

847071

Podstawowe dane finansowe Grupy

31.12.2023
(ELELTY)

454 862
4004
11051
377570
62237

39518

494 380

104799
6219
392
31822
24767
4 886
6713
200126
15091
59083
5486
2749
1234
116 483
304 925

799 305

inpro

12



